平成 30 年 3月 2 日

各      位

会 社 名 株式会社Ｍｉｓｕｍｉ

代表者名 代表取締役社長 岡 恒憲

（コード番号 7441 福証）

問合せ先 サポート本部長兼経理部長

    今田 和孝

（ＴＥＬ 099－260－2213）

「misumi STORE」のリニューアルオープンについてのお知らせ

 当社は、平成 30 年 3 月 18 日に「Apple®専門店 Apple Premium Reseller」を「misumi STORE」と店

名も新たに、リニューアルオープンすることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 当社は、平成 30 年 3 月 18 日に「Apple®専門店 Apple Premium Reseller」を「misumi STORE」と店

名も新たに、当社運営の複合商業施設「OPSIA misumi」（鹿児島市宇宿 2丁目 3番 5号）に増床リニュ

ーアルオープンすることとなりました。

 詳しい内容につきましては、添付資料の通りとなっておりますので、ご参照くださいますようお願

い申し上げます。

添付資料内容

「misumi STORE」のリニューアルオープンについて

以 上

1

PRESS RELEASE 平成 30 年 3 ⽉ 2 ⽇
株式会社Ｍｉｓｕｍｉ

⿅児島唯⼀の Apple®専⾨店「misumi STORE」

3 ⽉ 18 ⽇（⽇）に「OPSIA misumi」にリニューアルオープン

株式会社 Misumi は、3 ⽉１８⽇に Apple®専⾨店 Apple Premium Reseller を「misumi
STORE」と店名も新たに、⿅児島市南部の地域密着型⼤型商業施設「OPSIA misumi」（⿅
児島市宇宿 2 丁⽬ 3 番 5 号）に増床リニューアルオープンいたします。

―
Apple Premium Reseller は、Mac や iPad、iPhone などの最新の Apple®製品やアクセサリ
ーの販売とサービスに特化した Apple 専⾨店です。⿅児島唯⼀の Apple 専⾨店となる当店
は、Apple 正規サービスプロバイダの認定店舗として Mac、iPhone、iPad、iPod の修理サ
ービスも提供しており、製品の購⼊前・購⼊後の相談をはじめ、設定やデータ移⾏、修理ま
で⼀貫したサービスを提供いたします。Apple 製品について知識豊富な専⾨スタッフが接客
を⾏い、地域のお客様に最⾼のサービスとサポートをご提供いたします。

オプシアミスミは、オープンより「地域のみなさまの夢のある暮らしを応援する」事をコン
セプトに、便利で⽴ち寄りやすくあらゆる年齢層のお客様に喜んでいただけるショッピン
グモールです。この度、2008 年より皆様にご愛顧いただきました Apple 専⾨店 Apple
Premium Reseller を増床リニューアルし、さらに多くのお客様に Apple 製品をご体験いた
だき、より快適なデジタルライフをサポートいたします。

「misumi STORE」 リニューアルオープンキャンペーン

3 ⽉ 18 ⽇〜4 ⽉ 1 ⽇の 15 ⽇間、様々なキャンペーンを実施いたします。

1.  iPad などが当たる抽選会を\5,000（税別）以上ご購⼊のお客様対象に実施
2.  Mac と AppleCare+、Office の同時購⼊で\10,000 オフ
3.  Mac、iPad、AppleWatch ご購⼊のお客様に iTunes カードプレゼント
4.  iPhone ご契約のお客様にモバイルバッテリープレゼント

2

「misumi STORE」の特徴

<⿅児島唯⼀の Apple®専⾨店 Apple Premium Reseller > 

Apple のことを熟知した専任スタッフが常駐。
お客様によって異なるニーズに対し、的確で細やかなアドバイスでお応えします。
ゆったりとした店内で Apple 製品と周辺アクセサリーをお試し頂けます。

<最新の Apple 製品・多様なアクセサリーを取り扱い> 

最新の Apple 製品はもちろん、お客さまのライフスタイルに合わせてお選びいただけ
る周辺機器やアクセサリーを豊富に取り揃えています。
さらには、メモリやハードディスクの容量、キーボードやマウスの仕様などを⾃由に組
み合わせできる Mac のカスタマイズモデルも取り扱い、初⼼者でも安⼼、コアユーザ
ーも納得のラインナップです。

<3 キャリア全ての iPhone、iPad Wi-Fi + Cellular モデルの取り扱い>

回線契約は docomo、au、SoftBank すべてに対応。
お客様に最適なキャリアの iPhone、iPad Wi-Fi + Cellular モデルをご提案します。
さらに、iPhone のメールアカウントなどの初期設定もお⼿伝いします。

<知識豊富な専任スタッフが、購⼊前から購⼊後までサポート>

店頭では、Apple のことを熟知した専任スタッフが購⼊前の商品選定や購⼊後の活⽤法
など、お客さま⼀⼈ひとりのニーズに応じて、最適なソリューションをご提案します。
ご購⼊いただいた Apple 製品の初期設定をはじめ、これまでお使いの Mac や PC など
からのデータ移⾏もサポート。
購⼊後すぐにお使いいただけますので、初⼼者でも安⼼です。

3

<アップル認定の正規サービスプロバイダによる修理サービス >

アップル認定の正規サービスプロバイダとして専任スタッフが、他店で購⼊した Apple
製品も含めて、修理を承ります。

<専⾨のトレーナーによる Apple 製品のレッスン>

お客さま⼀⼈ひとりのニーズにあわせて、店頭にて Mac や iPad、iPhone、Apple Watch
などの Apple 製品の個別レッスンを実施します(⼀部有料)。
購⼊時はもちろん、購⼊後も参加いただくことで、お⼿元の Apple 製品をフルにご活⽤
いただけます。

店舗概要

店舗名   misumi STORE
所在地   〒890-0073  ⿅児島県⿅児島市宇宿 2-3-5 OPSIA misumi 1F
定休⽇   OPSIA misumi に準じる
営業時間  10:00-21:00
修理受付時間（最⼤） 10:00-18:30   注) 予約状況により早まる場合があります。

※Apple、Mac、iPad、iPhone は、⽶国および他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

iPhone の商標は、アイホン株式会社のライセンスに基づき使⽤されています。 

TM and © 2018 Apple Inc. All rights reserved.

4